様式第１号（第４条関係）

排水設備計画（変更）確認申請書

年　　月　　日

　　豊岡市長　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話番号　　　(　　　)
住所
指定工事店　名称
電話番号　　　(　　　)
責任技術者　氏名
協調水道指定工事業者

　排水設備の計画（変更）の確認について下記のとおり申請します。
	設置場所
	豊岡市

	工事の区分
	新設・改造・増設・撤去・浄化槽（単独・合併）・くみ取便所の改造

	排水の種類
	汚水・雨水

	用途
	家事用・官公署・学校・病院・旅館・営業（　　　　　　　　　　）
会社工場（　　　　　　　　　）・その他  （  　　　　　　　　　）

	使用水の種類
	水道水・井戸水・温泉・その他（　　　　 　　　　　）

	水道
水栓番号

	水道設置者名

	排水戸数
	戸
	排水人口
	人

	便所
	箇所　　大便器　　個
小便器　　個
	台所
	箇所
	風呂
	箇所

	家屋所有者承諾
	住所
	土地所有者承諾
	住所

	氏名　　　　　　　　　　印

	氏名　　　　　　　　　　印

	着手予定
	年　　月　　日
	完成予定
	年　　月　　日

	変更の場合の理由

	備考

	添付書類
	位置図・平面図・縦断図・阻集器構造図・取付確認書コピー（旧豊岡市のみ）

※該当する要項に○印をつけてください。
※申請書は、２部提出してください。